
U nás doma

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

550,- Kč/osoba/ 1 noc

500,- Kč - při pobytu na více dní

Zimní sezona - ceny

600,- Kč/osoba/1 noc

550,- Kč - při pobytu na více dní

Období mimo sezónu - ceny

600,- Kč/osoba/ 1 noc

550,- Kč - při pobytu na více dní

Slevy:

Děti do tří let zdarma - bez nároku na lůžko a stravu

Děti 3-10 let - 40% sleva

Další informace:

Ubytování přes léto v chatce 350,- Kč/osoba/noc

V létě 2023 jsou chatky z důvodu rekonstrukce sociálního zařízení mimo provoz!!!

Stravování

Polopenze - snídaně švédský stůl

Večeře - jednotné jídlo o dvou až třech chodech

Platba je možná pouze v hotovosti!


